
Dz.U./S S29
11/02/2012
46134-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

11/02/2012 S29
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:46134-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Katowice: Urządzenia sieciowe
2012/S 29-046134

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski
ul. Bankowa 12
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: mgr Ewa Słowik, lic. Julia Kaczmarek, Aneta Knapik
40-007 Katowice
POLSKA
Tel.:  +48 323591334
E-mail: ewa.slowik@us.edu.pl, aneta.knapik@us.edu.pl
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Państwowa szkoła wyższa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu

Dostawa urządzeń do bezprzewodowej transmisji danych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Uniwersytet Śląski, Centrum Informacji Naukowej i Biblioteka Akademicka, 40-007 Katowice, ul. Bankowa
11a.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiotem zamówienia jest: dostawa urządzeń do bezprzewodowej transmisji danych zwanych dalej
„urządzeniami”.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:46134-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:ewa.slowik@us.edu.pl
mailto:aneta.knapik@us.edu.pl
http://www.us.edu.pl


Dz.U./S S29
11/02/2012
46134-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

11/02/2012 S29
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

Urządzenia mają być fabrycznie nowe, pochodzić z bieżącej produkcji i posiadać stosowne certyfikaty.
Przedmiot zamówienia obejmuje również instalację i uruchomienie urządzeń (w celu stworzenia systemu
bezprzewodowej transmisji danych), a także zapewnienie autoryzowanego serwisu technicznego w okresie
gwarancyjnym.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 2 do SIWZ.
Zamawiający nie dopuszczał możliwości składania ofert częściowych.
Zamawiający dopuszczał możliwość realizacji zamówienia z udziałem podwykonawców.
Zamawiający dopuszczał składanie ofert równoważnych.
Zamawiający nie przewidywał możliwości udzielenia zamówień uzupełniających.
Zamawiający nie dopuszczał składania ofert wariantowych.
Zamawiający nie przewidywał wyboru oferty najkorzystniejszej z wykorzystaniem aukcji elektronicznej.
Zamawiający nie przewidywał udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
Zamawiający nie przewidywał zawarcia umowy ramowej.
Zamawiający nie przewidywał ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
Zamawiający nie ograniczał możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla Wykonawców, u których
ponad 50 % zatrudnionych stanowią osoby niepełnosprawne.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
32420000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Wartość: 297 000,00 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

RU/DW/134/11

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2011/S 210-342462 z dnia 2.11.2011

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

3.2.2012

V.2) Informacje o ofertach

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:342462-2011:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S29
11/02/2012
46134-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

11/02/2012 S29
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
NextiraOne Polska Sp. z o. o.
ul. Chmielna 85/87
00-805 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 295 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 297 000,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Przedmiot zamówienia jest realizowany
w ramach projektu:
„Centrum Informacji Naukowej i Biblioteka Akademicka” współfinansowanego przez Unię Europejską ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Priorytet VI – Zrównoważony rozwój miast, Działanie 6.1 –
Wzmacnianie regionalnych ośrodków wzrostu; projekt jest również współfinansowany z budżetu Województwa
Śląskiego, Miasta Katowice, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Uniwersytetu Ekonomicznego
w Katowicach, Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. Umowa o dofinansowanie projektu nr UDA –
RPSL.06.01.00- 00-001/08-00.

VI.2) Informacje dodatkowe:
VI.3) Procedury odwoławcze
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
VI.3.2) Składanie odwołań
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

9.2.2012


